
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Посёлок Ивня

2 2  ^ЮНЯ 2022 г. №

О внесении изменений
в постановление администрации
муниципального района «Ивнянский 
район» от 21 ноября 2011 года № 500

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
приведения нормативных правовых актов Ивнянского района в соответствие 
с действующим законодательством администрация Ивнянского района 
п о с т а н о в л я е т :

1 .Внести в постановление администрации муниципального района «Ивнянский 
район» от 21 ноября 2011 года № 500 «Об утверждении перечня муниципальных 
услуг, предоставляемых на территории муниципального района «Ивнянский район» 
следующие изменения:

Перечень муниципальных услуг, предоставляемых на территории 
муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области, утвержденный 
в пункте 1 названного постановления, дополнить пунктом 58 следующего 
содержания:

58. Заключение договора на установку и эксплуатацию 
рекламной конструкции на земельном участке или ином 
недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной 
собственности городского поселения «Поселок Ивня»

Администрация 
городского 
поселения 
«Поселок Ивня»

2.0тделу по связям с общественностью и СМИ, информационных технологий 
аппарата главы администрации Ивнянского района (Меньшикова Д.К.) обеспечить 
размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации 
Ивнянского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации Ивнянского района по экономическому 
развитию Родионову Л.А.

Первый заместитель главы 
администрации Ивнянского района И.А. Щепин

Турулина
New Stamp_2


